
Página 14

Número 156 · Martes, 19 de agosto de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
específicas publicadas en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo nº 124, de fecha 3 de julio de 2025, 
de convocatoria para la provisión, mediante el sistema de selección de concurso-oposición, dentro de un 
proceso extraordinario de consolidación de empleo temporal de larga duración del Excmo. Ayuntamiento 
de Casarrubios del Monte, como personal laboral fijo, de tres plazas de personal de limpieza de edificios 
e instalaciones municipales a jornada parcial de lunes a domingo del Ayuntamiento de Casarrubios del 
Monte, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público, por la presente he resuelto:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de solicitantes admitidos y excluidos, según el anexo I.
SEGUNDO. Los solicitantes, de conformidad con la base novena de la convocatoria, dispondrán de un 

plazo único e improrrogable de diez días hábiles para presentar las alegaciones que estimen oportunas 
a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en el tablón de edictos y en la web del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, siendo 
definitivamente excluidos del proceso de selección quienes no subsanen los defectos dentro del plazo 
señalado justificando su derecho a ser admitidos.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en el tablón de edictos y en la web del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI NIE

PASAPORTE

AGUDO CORTIJO MARÍA VICTORIA ***5333***
CABALLERO ÁLVARO MARIA VANESA ***1437***
CARMONA MUÑOZ PATRICIA ***8362***
CASARRUBIOS PASERO LAURA ***8087***
DOMÍNGUEZ ROBLES AMANDA ***6369***
GÓMEZ PASERO EVA MARÍA ***7151***
JIMÉNEZ MARCOS MARIA ÁNGELES ***3450***
LOZANO RUBIA MARIA TERESA ***9391***
MARTIN GARCÍA BASILIA ***6429***
MUÑOZ ARRIBAS RAQUEL ***5240***
QUIROS GRANADOS NOEMÍ ***2959***
RODRÍGUEZ ROBLES MARÍA CLEMENTA ***8416***

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI NIE

PASAPORTE
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

UDEH HAPPINESS ANURIKA ***6428*** 1 y 2

MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

1. NO HABER ACREDITADO POSEER LA TITULACIÓN MÍNIMA EXIGIDA.
2. NO HABER APORTADO JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASAS.
Casarrubios del Monte, 7 de agosto de 2025.–El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

N.º I.-4002

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

40
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


